Проректору по ИД и ДО
А.М. Вилинову
бакалавра/ студента/ магистра __ курса
очной/ очно-заочной/ заочной
бюджетной/ договорной формы обучения
__________________________факультета
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью)

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии ФГБОУ ВО РГАИС в связи с ____________________________________________[footnoteRef:1]. [1:  Причиной необходимости предоставления могут служить: удаленность места постоянного проживания от места учебы (указать населенный пункт, регион); особые обстоятельства, связанные с невозможностью проживания по месту постоянной регистрации (описать ситуацию); медицинские показания (документы от врача), а также индивидуальная ситуация обучающегося.]

				(указать причину)

Имею следующие льготы:
_______________________________________________________________[footnoteRef:2] [2:  Учитываются следующие виды льгот: сироты, инвалиды всех групп, обучающиеся, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, члены малообеспеченной семьи. При отсутствии льгот – прочерк.]

(при наличии указать льготу и приложить копию подтверждающего документа)

_____________								________________
 	(дата)										(подпись)

Контактный телефон:
E-mail:

Администратор:   _______________    ____________________________
		        	     (подпись)	 	                 (Ф.И.О.)